Hon. Carmen Medina Calderén
Representante Distrito Niim. 37
Cémara de Representantes

P. O. Box 9022228

San Juan, PR 00902-2228

LN, CARLOS “JOHNNY” MENDEZ NOREZE
10 de junio de 2025

A T
Alberto Leén Ayala REC iBIDO
Secretario
Cémara de Representantes

INFORME FINAL DE GESTION OFICIAL FUERA DE PUERTO RICO- Viaje a New
York

Sr. Alberto Le6n Ayala:

Conforme a la Seccién VIII. Tramite posterior al Viaje 0 mision Oficial, del Reglamento de
Gastos de Viajes de la Camara de Representantes (Orden Administrativa 2017-13), someto
ante su consideracion el informe final sobre las gestiones oficiales realizadas en dicho viaje
y un informe detallado de los gastos incurridos:

ACTIVIDAD: Reuniones con funcionarios gubernamentales de la Ciudad de New York Y
Desfile Nacional Puertorriquefio de New York

LUGAR Y FECHA: New York, 4 al 9 de junio de 2025

JUSTIFICACION: Validar el derecho de autodeterminacién del pueblo de Puerto Rico y
reforzar los lazos econémicos, culturales y académicos con nuestros compatriotas de la
diafora.

Como parte de mi agenda de trabajo estere participando de una serie de reuniones y
eventos relacionados a mis funciones legislativas. Ademads, asistiré a reuniones con
funcionarios de gobierno de la ciudad de Nueva York como por el ejemplo el alcalde de
New York y asistiré como parte de la delegacién de legisladores puertorriquefios a la edicién
2025 de la Parada Puertorriquefia.

CALENDARIO GESTION OFICIAL:

MIERCOLES, 4 DE JUNIO DE 2025 - Salida de San Juan a New York

Vuelo fue cancelado y se reasigno vuelo de United Airlines a American Airlines con una
escala en Miami. Saliendo de Puerto Rico a Miami a las 6:20 p.m. llegando a las 9:07 pm. Y
Saliendo de Miami a las 8:45 am del jueves, 5 de junio de 2025 y llegando a las 11:47 am. A
New York.




VIERNES, 6 DE JUNIO DE 2025 - 10:00 AM
Cuarto Conversatorio sobre el Empoderamiento de las Comunidades y las Oportunidades
en la Industria de Turismo en Puerto Rico

SABADO, 7 DE JUNIO DE 2025 -10:00 AM
Cémara Hispana de Comercio de New York - El Encuentro Boricua Cafecito con leche
Hunter College - 119 y 3era. Avenida, Manhathan, NY

SABADO, 7 DE JUNIO DE 2025 -1:30 AM
Visita al Museo de la Salsa en New York
1708 Lexington Ave. New York, NY 10029

DOMINGO, 8 DE JUNIO DE 2025 - 11:00 AM A 4:00 PM
Desfile Nacional Puertorriquefio
Calle 44 y 5ta Avenida, New York

GASTOS INCURRIDOS:

Boleto aéreo por United Air Lines $ 306.00
Equipaje $80.00
Alojamiento- Hotel Hilton Garden Inn $1,203.96
Matricula $000.00
Dietas $900.00
Transportacién Terrestre $232.27
TOTAL ESTIMADO $2,722.23

Respetuosamente sometido,

Hon. Carmen Medina Calderén
Representante

Cc: Secretario de la Cdmara
Directora de la Oficina de Finanzas y Presupuesto



Carmen Medina Calderén

R R R e O S N S
From: United Airlines <noreply@united.com>
Sent: Thursday, May 15, 2025 7:52 AM
. To: Carmen Medina Calderén
Subject: united.com reservation for New York/Newark, NJ, US (EWR - Liberty)

» You don't often get email from noreply@united.com. Learn why this is important

ADVERTENCIA: Este correo electrénico se originé fuera de la organizacion. No haga clic en enlaces ni abra archivos
adjuntos a menos que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Add unitedairlines@united.com to your address book.See instructions.

e

Thank you for choosing United

This is your confirmation email. You'll receive a receipt in a separate email.

Confirmation number C9Z4KB

View trip details

Jun 04, 2025
UA 1173

1:25 PM 5:41 PM

SJu SR T =11,V =]



San Juan, PR, US (SJU - Luis Mufioz New York/Newark, NJ, US (EWR -

Marin) Liberty)
Jun 09, 2025

UA 2143

7:55 AM 11:57 AM

EVWR o B SJuU

San Juan, PR, US (SJU - Luis Muf
New York/Newark, NJ, US (EWR - Liberty) - ~Uam PR US uis Mufioz

Marin)
Travelers
Carmen Medina FLIGHT SEAT
SJU - EWR —
EWR - SJU -
Purchase summary
 Fare $240.00
1 adult (18-64)
- Taxes and fees $66.00

| Total $306.00
- Credit card payment  DiscoverdilllllD

Additional trip planning tools

e Baggage Policies: View current baggage acceptance allowances

e Passport and Visa information: International Travel Documentation requirements

e Mobile Passport app: Learn how to expedite your arrival process
Carry-on baggage

United accepts the following items, per customer to be carried on the aircraft at no charge:
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e One carry-on bag no more than 45 linear inches or 114 linear centimeters
e One personal item (such as a shoulder or laptop bag)

Due to FAA regulations, operating carriers may have different carry-on requirements. Please check
with the operating carrier for more information or go to united.com/baggage.

Calculate baggage charges

Flight First bag Second bag Weight per bag
San Juan, PR, US (SJU - Luis Muiioz Marin)

to New York/iNewark, NJ, US (EWR - $40 $50 50lbs (23kgs)
Liberty) per traveler per traveler

Jun 04, 2025

New York/Newark, NJ, US (EWR - Liberty)

to San Juan, PR, US (SJU - Luis Mufioz $40 $50 50lbs (23kgs)
Marin) per traveler per traveler
Jun 09, 2025

These amounts represent an estimate of the first and second checked baggage service charges that
may apply to your itinerary. If your itinerary contains multiple travelers, the service charges may vary
by traveler, depending on status or memberships.

First and second bag service charges do not apply to active-duty members of the U.S. military and
their accompanying dependents. For additional information regarding baggage charges, allowances,
weight/size restrictions, exceptions or embargoes, or charges for overweight, oversized, excess,

odd-sized baggage, special items or sporting equipment, visit united.com/baggage.

T -

Reservations Deals & offers MileagePlus® My account




Carmen Medina Calderdn
N

From: United Airlines <Receipts@united.com>
Sent: Monday, June 9, 2025 6:18 AM

- To: Carmen Medina Calderdn
Subject: Thanks for your purchase with United
Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

L

You don't often get email from receipts@united.com. Learn why this is important

ADVERTENCIA: Este correo electrénico se originé fuera de la organizacién. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos
que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.

X~ Mon, Jun 09, 2025

Thank you for choosing United.

A receipt of your purchase is shown below. Please retain this email receipt for your records.

~Flight 1 of 1 UA2143

Mon, Jun 09, 2025 Mon, Jun 09, 2025
07:55 AM 11:57 AM
New York/Newark, NJ, US (EWR) SanJuan, PR, US (SJU)

Traveler Details

MEDINA/CARMENM eTicket number: 0162486732581
First Checked Bag (0164303568401) EWR-SJU

Purchase Summary

Method of payment: Visa ending in D
Date of purchase: Mon, Jun 09, 2025

First Checked Bag (Reference Number: 0164303568401): 40.00
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Carmen Medina Calderdn
R e ey

From: Carmen Medina Calderdn <carmenmedinacalderon@gmail.com>
Sent: Friday, June 20, 2025 12:00 PM

To: Carmen Medina Calderén

Subject: Fw: Your flight to New York Kennedy - Departure Gate Change

ADVERTENCIA: Este correo electrénico se originé fuera de la organizacién. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos
que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Sent from my T-Mobile 5G Device
Obtener Outlook para Android

From: American Airlines <no-reply@info.email.aa.com>

Sent: Thursday, June 5, 2025 5:17:53 AM

To: CARMENMEDINACALDERON@GMAIL.COM <CARMENMEDINACALDERON@GMAIL.COM>
Subject: Your flight to New York Kennedy - Departure Gate Change

T

Flight 683 to JFK departs from

Confirmation code: QYUQWI

Thursday, June 5, 2025
= MIA AA 683 (=]
S Terminal: D
Miami
Gate: D12

8:45 AM

& JFK
New York Kennedy Terminal: 8



11:55 AM Gate: 38

Check flight status

Contact us
Privacy policy

Download the American app

© 2025 American Airlines, Inc. All Rights Reserved. @

Please do not reply to this email address as it is not monitored. This email was sent to
carmenmedinacalderon@gmail.com.

NOTICE: This email and any information, files or attachments are for the exclusive and confidential
use of the intended recipient. This message contains confidential and proprietary information of
American Airlines (such as customer and business data) that may not be read, searched, distributed
or otherwise used by anyone other than the intended recipient. If you are not an intended recipient,
do not read, distribute, or take action in reliance upon this message. Do you think you received this
email by mistake? If so, please forward this email to us with an explanation.

For all other questions about bookings or upcoming trips, visit our contact page. Contact American >

oneworld is a registered trademark of oneworld Alliance, LLC.



/

Prinled In USA by Magnetic Ticket & Label Comp., Dallas, TX

Printed In USA by Magnetic Ticket & Label Corp., Dallas, TX
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UNITED .ng : Baggage Receipt A BTAR ALLIANGE MEMUTR v0F

Issuc Date: 99 JUN 2025 EWR ATO

Baggage Document Description Qty Fees Meth.d of Payment

0164303568401 | First Bag Fee - 0164383568401 1 $40.00 L

Ticket Number
0162486732587,

Card-older Name
"BANC POPULAR CARDH

Confirmation:

Carrier Routing
C974KB UA ENR - S7U
Total Baggage Fees: USD £40 .00
Excess Baggape Terms and Conditions: “
- All excess baggage is subject to space availability. ,
- Receipt for payment must be presented at bag check.

- For refunds or adiustments. see a United reoresentative. . AGENT REFERENC! - ¢ t<r wag
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Uber

6 de junio de 2025

Este es el recibo del viaje,

Esperamos qué hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total 40,90 US$
Tarifa del vigje 3247Us$
Subtotal 32,47 US$
Recargo por beneficios del estado de Nueva York 0,32 US§
Tarifa de congestion de la ciudad de Nueva York 2,75 US$
Recargo por congestién de la MTA (pasando 60th St) 1,50 US$
Sales Tax ‘ 3,04 USS
NY State Black Car Fund 0,82 US$
Pagos

GD 40,90 US$

6/6/25 10112

Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311,

Visita la pdqina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Chandra

Matricula: T764044C

Numero de licencia FHV: 5851517

Ndmero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 5708668

UberX  5.40 millas | 37
min

I 09:35 ] 336 W 37th St, Nueva York, NY 100184208, US

10:12 | 215 E 98th St, New York, NY 10029, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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Uber 6 de junio de 2025

Este es el recibo del viaje,

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total 53,98 US$

Tarifa del viaje 4420 US$

Subtotal 44,20 US$
Recarga por beneficios del estado de Nueva Yark 0,33 US$
Tarifa de congestidn de la ciudad de Nueva York 2,75 US$
Recargo por congestidn de la MTA (pasando 60th St) 1,50 US$
Sales Tax . 4,08 US$
NY State Black Car Fund ' 1,12 US$
Pagos

G 53,08 US$

7[6/25 00:20

" Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)
Asignado por UBER USA, LLG (B03404)
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la pdqgina de viajespara canacer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viagjaste con Da

Matricula: T794789C

Nimero de licencia FHV: 5662334

Ntimero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 5972686

UberX - 5.47 millas | 31
min
I 13:é8 | 215 E 98th St, New York, NY 10029, US

13:59 | 326 W 37th St, New York, NY 10018, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco,
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Uber

9 de junio de 2025

Este es el recibo del viaje,

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total 88,29 US$
Tarifa del vigje 55,38 US$
Subtotal 55,38 US$
Recargo de la Municipalidad de Newark 1,00 US$
Recargo por beneficios del estado de Nueva York 1,14 US$
Lincoln Tunnel Westbound 16,06 US$
Recargo de aeropuerto EWR 2,50 US$
Recargo por congestion de la MTA (pasando 60th St) 1,50 US$
New Jersey Lincoln Tunnel Secaucus 16E to Newark Airport Elizabeth Seaport 13A 4,15 US$
Recargo por ubicacién fuera de la ciudad 5,00 US$
NY State Black Car Fund 1,56 US$
Pagos

L) 88,29 USS

9/6/25 16:21

Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLG (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Visita la paqgina de viajespara canacer mas y obtener [as facturas (cuando estén disponibles)

Vigjaste con Julio

Matrfcula: T677395C

Nimero de licencia FHV: F54015

Numera de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 892413

UberX  18.93 millas | 26
min

I 05:25 | 336 W 37th St, Nueva York, NY 100184208, US

05:51 | Terminal C, Newark Liberty International Airport (EWR), Newark, NJ 07114, US

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.
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CARMEN M MEDINA CALDERON

Rl BANCO POPULAR.

ACCESO POPULAR
e ot
[(ansportfa clon
Este estado cubre sus transacciones después del 16 de mayo de 2025 hasta el 16 de junio de 2025. Pégina 2
DEBITOS REGULARES Y ELECTRONICOS
Eecha Descripcidn Cantidar’ [ Fecha Descripcién CantidadT
06-02 Tranf ATHm 06-01 837766 06-06 Compra 06-05 STARBUCKS D15 MIA
Wilda Correa 3284 : g0 X9222  Miami Fl
06-02 Tranf ATHm 06-02 384287 06-06 Compra 06-05 CVS/PHARMACY #110
Gloria Morales 3847 2400 X9222  New York Ny IETL
06-02 Compra 05-30 ROUTE 65 06-09 Tranf ATHmM 06-08 867935
X9222  Rio Grande PR 40:62 Brenda Amador 2834 24700
06-02 Compra 05-30 BURLINGTON STORES 06-09 Compra 06-05 MTA*NYCT PAYGO
X9222  Candvamas PR X9222  New York Ny @D
06-02 Compra 05-31 ATHM KFC 543 06-09 Compra 06-05 MTA*NYCT PAYGO =
X2346  Luquillo PR 1§13 X9222  New York Ny @
06-02 Compra 05-31 OLD NAVY PR 5386 06-09 Compra 06-05 MTA*NYCT PAYGO
X9222  Carolina PR 5707 X9222  NewYork Ny
06-02 Compra 06-01 MCDONALDS LUQUILL 06-09 Compra 06-05 MTA*NYCT PAYGO
X9222  Lugquillo PR 1281 X9222  New York Ny 2.90
06-02 Compra 06-01 ATHM QUALITY FOOD 06-09 Compra 06-05 MTA*NYCT PAYGO
X2346  Loiza PR 453 X9222  New York Ny @
06-03 Compra 05-31 LOS PINOS RESTAUR 06-09 Compra 06-05 MTA*NYCT PAYGO
X9222  SanJuan PR 14368 X9222  New York v
06-03 Compra 06-02 WAL-MART #1822 06-09 Compra 06-05 1D 1115
X9222  Fajardo . " X9222  New York Ny (80D
06-03 Compra 06-02 ATHM MCDONALDS LU 06-09 Compra 06-05 ID 1115
X2346  Luquillo PR 1251 X9222  New York Ny 4505
06-04 Tranf ATHm 06-03 756963 06-09 Compra 06-05 LA BELLA FERRARA
Hector Crespo 0353 40,00 X9222  212-966-7867 Ny ek oy
06-04 Tranf ATHm 06-04 987747 06-09 Compra 06-05 MTA*NYCT PAYGO
Gustitoyamaris 9999 2000 X9222  New York Ny &go/‘»
06-04 Compra 06-02 MARIANNE #1335 06-09 Compra 06-06 OLD NAVY US 3444~%
X9222  Carolina PR bl i 7] X8222  New York Ny 5870
06-04 Compra 06-03 KING FOOD INC 06-09 Compra 06-06 VIVID SEATS *NEW
X9222 Candvanas PR 2609 X9222 8668488499 Il 8548
06-04 Compra 06-04 DOMINOS PIZZA 06-09 Compra 06-06 LEGENDS@YANKEE ST
X9222  Carolina PR REaeEd X9222  Bronx Ny 1828
06-04 Compra 06-04 SJU AIRPORT CONVE 06-09 Compra 06-06 LEGENDS@YANKEE ST
X9222  Carolina Fm X9222  Bronx Ny 1631
06-04 TelePago XXXXXX2220 06-09 Compra 06-06 MTA*NYCT PAYGO
Transferencia a Cuenta Ahorros s a0t 0] X9222  New York Ny @
06-04 TelePago XXXXXX2220 06-09 Compra 06-06 MTA*NYCT PAYGO
Transferencia a Cuenta Ahorros 2o X9222  New York Ny @
06-05 Tranf ATHm 06-05 439686 06-09 Compra 06-06 CAFFE DE LA VENEZ
Gustitoyamaris 9999 o] X9222  New York Ny P10
06-05 Compra 06-03 ZARA PR 270 06-09 Compra 06-06 LEGENDS@YANKEE ST -
X9222  San Juan PR £ ) X9222  Bronx Ny 2F90.
06-05 Compra 06-03 H&M 0001SANIUAN 06-09 Compra 06-06 NEW YORK YANKEES
X9222  SanJuan PR 13263 X9222  Bronx Ny T6EE0
06-05 Compra 06-04 VIENASNACKTC = 06-09 Compra 06-07 TACO BELL 36012 -
X9222  Carolina PR 9an X9222  New York Ny 2846
06-06 Compra 06-05 RAM KRISHNA INC" 06-09 Compra 06-07 MTA*NYCT PAYGO
X222 NewYork Ny 5988 X9222  NewYork Ny
06-06 Compra 06-05 Store 06-09 Compra 06-07 CHAMPS - 14244
X9222 Miami Fl 1627 X9222 New York Ny EEBO
06-06 Débito 06-05 4549519961339222 06-09 Compra 06-07 MTA*NYCT PAYGO
221 Canal St New York Ny 30FED X9222 New York Ny —2_2/

Aviso: Véase informacién importante al final de este estado.

6091-52/L1/19-SWNSNOD
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CARMEN M MEDINA CALDERON

BANCO POPULAR.

ACCESO POPULAR

Este estado cubre sus transacciones después del 16 de mayo de 2025 hasta el 16 de junio de 2025, Pagina 3

DEBITOS REGULARES Y ELECTRONICOS

LFecha Descripcion Cantidad Fecha Descripcién . Cantidad —l
06-09 Compra 06-07 MTA*NYCT PAYGO 06-10 Compra 06-09 LA PARRILLA BAR/G
X9222  NewYork Ny X9222  Luguilo PR
06-09 Compra 06-07 CVS/PHARMACY #112 06-10 Compra 06-09 LA PARRILLA BAR/G
X9222  New York Ny 6 X9222  Luquillo PR TS
06-09 Compra 06-07 DIGITAL WORLD 06-10 Compra 06-09 OLIVE GARDEN ZK 0
X9222  New York Ny 72 X9222  New York Ny
06-09 Compra 06-07 DE JANEIRO 06-11 Tranf ATHm 06-11 819592
X9222  New York Ny 12539 Juan Ayala 1561 36700
06-09 Compra 06-07 PANDA EXPRESS #25 06-11 Compra 06-09 UNITED 01643 ’
X9222  New York Ny 38T X9222  Houston Tx - ATty
06-09 Compra 06-07 MTA*NYCT PAYGO 06-11 Compra 06-11 ATHM MCDONALDS LU
X9222  New York Ny @ X2346  Luquillo PR o3
06-09 Compra 06-07 MTA*NYCT PAYGO - 06-13 Compra 06-12 ATHM MCDONALDS LU
X9222 New York Ny 2.90 X2346 Luquillo PR 463
06-09 Compra 06-07 NY BAKERY & DESSE= 06-16 Tranf ATHm 06-15 85696
X9222  Manhattan Ny A543 Wilda Correa 3284 000
06-09 Compra 06-07 MTA*NYCT PAYGO 06-16 Tranf ATHm 06-16 440674
X9222  New York Ny @ Gustitoyamaris 9999 40760
06-09 Compra 06-08 PANDORA 218656 06-16 Compra 06-14 ATHM BASKIN ROBBI
X9222  New York Ny 34838 X2346  Fajardo PR a2
06-09 TelePago XXXXXX2220 06-16 Compra 06-15 NETFLIX.COM
Transferencia a Cuenta Ahotros <2000 X9222  Netflix.Com Ca 27786
06-09 TelePago XXXXXX2220 06-16 Compra 06-16 ATHM FARMACIA EL
Transferencia a Cuenta Ahorros <B30700 X2346  Rio Grande PR =535
06-10 Compra 06-08 ANITA TIMES SQUAR 06-16 Compra 06-16 ATHM MCDONALDS LO
X9222  New York Ny X2346  Loiza PR 4Ee
06-10 Compra 06-09 ROUTE 65 06-16 Fondostranfa  ahorros 5.00
X9222 Rio Grande PR qn6z>
CaArRGOS
Echa Descripcién Cantidad j
06-16 Cargo por servicio con descuento
de Dep. Directo + Estado Elect 1.50
BALANCE MiNIMO
[Fecha Descripcién Cantidad 7‘; _71 / / 5/ 9 / a
06-11 Balance minimo durante este ciclo 1,302.91 ~
INFORMACION DE BALANCE
Balance inicial + Créditos + Intereses - Débitos - Cargos = Balance final  Balance disponible
0.23 i 0.00 431045
Balance diario promedio Nimero de dias en el ciclo Tasa periddica Tasa rendimiento
anual devengada
i) 31 0.0002739% 00.100%

Aviso: Véase informacién importante al final de este estado.

6091-62/L119-SWNNSNOD
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EHilton

Garden Inn

326 West 37th Street - New York City, NY 10018
Phone (212) 868-6700 + Fax (212)868-6730

Hilton

WALDORF ASTORIA
LXR

CONRAD
CCIHQP!?/

@
Hilton

CURIO

COLLECTION

DOUBLETRER

TAPESTRY
cotLecTion

E|

EMBASSY
SUITES

EHilton

Garden Iun

@

Hilton
Grand Vacations

L Name & Address —l Reservations
. Www.HGIl.com or 1 877 STAY HGI
New York/Times Square South HGl.co 7
Medina, Carmen Room 1608/K1
Arrival Date 6/4/2025 1:11:00 AM
Departure Date 6/9/2025 5:20:00 AM
-0 .
UNITED STATES OF AMERICA Rul/Child 29 6
Rate Plan: OGEXR1
HH#
Car:
Confirmation Number: 3263296786
6/9/2025
DATE DESCRIPTION D REF. NO CHARGES CREDITS BALANCE
6/4/2025 GUEST ROOM ROGEC 1613209 $259.25
6/4/2025 STATE TAX ROGEC 1613209 $23.01
6/4/2025 OCC TAX ROGEC 1613209 $2.00
6/4/2025 CITY TAX ROGEC 1613209 $15.23
6/4/2025 4 JAVITZ CENTER FEE ROGEC 1613209 $1.50
6/6/2025 GUEST ROOM TSCHARLES | 1614475 $259.25
6/6/2025 STATE TAX TSCHARLES | 1614475 $23.01
6/6/2025 OCC TAX TSCHARLES | 1614475 $2.00
6/6/2025 CITY TAX TSCHARLES | 1614475 $15.23
6/6/2025 JAVITZ CENTER FEE TSCHARLES | 1614475 $1.50
6/7/2025 GUEST ROOM TSCHARLES | 1615228 $259.25
6/7/2025 STATE TAX TSCHARLES | 1615228 $23.01
6/7/2025 OCC TAX TSCHARLES | 1615228 $2.00
6/7/2025 CITY TAX TSCHARLES | 1615228 $15.23
6/7/2025 JAVITZ CENTER FEE TSCHARLES | 1615228 $1.50
6/8/2025 GUEST ROOM ROGEC 1615993 $259.25
6/8/2025 STATE TAX ROGEC 1615993 $23.01
6/8/2025 OCC TAX ROGEC 1615993 $2.00
6/8/2025 CITY TAX ROGEC 1615993 $15.23
6/8/2025 JAVITZ CENTER FEE ROGEC 1615993 $1.50
6/9/2025 ROGEC 1616272 ($1,203.96)
*BALANCE™** $0.00
ACCOUNT NO, DATE OF CHARGE FOLIO NO./CHECK NO.
6/9/2025 418046 B
CARD MEMBER NAME AUTHORIZATION INITIAL
Medina, Carmen 00535R
ESTABLISHMENT NO. & LOCATION ESTABLISHMENT AGREES TO TRANSMIT TO CARD HOLDER FOR PAYMENT PURCHASES & SERVICES
TAXES
TIPS & MISC.
CARD MEMBER'S SIGNATURE
X TOTAL AMOUNT -1,203.96

ERCHANDISE AND/OR SERVICES PURCHASED ON THIS CARD SHALL NOT BE RESOLD OR RETURNED FOR A CASH REFUND.

PAYMENT DUE UPON RECEIPT

[Hilton|
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